西パ健発第 17A1003 号

平 成 ２ ９ 年 １ ０ 月 ２ 日

事 業 主 様

西日本パッケージング健康保険組合

理 事 長  三木 秀一

個人情報保護にかかる覚書と「健康宣言」事業等の説明会の開催について

平素は、当健康保険組合の事業運営に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成２９年１０月２日付けでご案内しました「個人情報保護にかかる覚書等について」

と「「健康宣言」事業のご案内」について説明会を下記の内容で開催いたします。

つきましては、ご多忙中恐縮ではございますが、多数ご出席くださいますようご案内申し上

げます。

記

１ 日時 平成２９年１０月３０日（月）

 午後２時から午後４時３０分

２ 場所 大阪府社会福祉会館 ４階 ４０５号室

 大阪市中央区谷町７丁目４番１５号

 TEL：０６－６７６２－５６８１

 ※別紙案内図参照

３ 内容 （１）マイナンバーの情報連携について

 ・住所管理 ・扶養認定時の必要書類について など

 （２）個人情報保護にかかる覚書等について

 （３）「健康宣言」事業について

 （４）その他

４ 出席申込み 平成２９年１０月２０日（金）までに、別紙「出席申込票」にてＦＡＸで

お申込み願います。

以上

出席申込票

平成２９年  月  日

西日本パッケージング健康保険組合 宛

個人情報保護にかかる覚書と「健康宣言」事業等の説明会

平成２９年１０月３０日の説明会に出席します。

事業所名 ：

ご出席者名：

：

電話番号 ：

※１０月２０日（金）までにお申し込みをお願いいたします。

※ＦＡＸ：06-6944-0514

大阪府社会福祉会館

大阪府社会福祉会館へ主な経路および所要時間

●大阪・梅田方面からお越しの場合

【経路】地下鉄谷町線「東梅田」駅→（約 10 分）→「谷町六丁目」駅

●心斎橋方面からお越しの場合

【経路】地下鉄・長堀鶴見緑地線「心斎橋」駅→（約５分）→「谷町六丁目」駅

●新幹線でお越しの場合（新大阪駅からの経路）

【経路】地下鉄・御堂筋線「新大阪」駅→（約 15 分）→「心斎橋」駅（乗り換え）→「谷町

六丁目」駅 地下鉄・御堂筋線「新大阪」駅→「梅田」駅→徒歩→谷町線「東梅田」

駅→「谷町六丁目」駅

●天王寺方面からお越しの場合

【経路】地下鉄・谷町線「天王寺」駅→（約 10 分）→「谷町九丁目」駅